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ГРУППА „ЗАТЕЙНИКИ”
1
2
3
4
5

раздевалка
групповая комната
моечная комната
спальня
умывальная комната, туалеты

ГРУППА „СОЛНЫШКО”
6
7
8
9
10

раздевалка
групповая комната
моечная комната

спальня
умывальная комната, туалеты

11 тамбур, выход на площадку

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
центральный вход лестница душевая туалет

ГРУППА „ПУТЕШЕСТВЕННИКИ”
27
28
29
30
31

раздевалка

групповая комната
моечная комната

спальня

32
тамбур, выход на площадку
умывальная комната, туалеты

ГРУППА „СВЕТЛЯЧКИ”
33
34
35
36
37 раздевалка

групповая комната
моечная комната

спальня
умывальная комната, туалеты

38 тамбур, выход на площадку

ГРУППА „ПОЧЕМУЧКИ”
54
55
56
57
58

раздевалка

групповая комната
моечная комната

спальня

умывальная комната, туалеты
59 тамбур, выход на площадку

ГРУППА „ФАНТАЗЁРЫ”
60
61
62
63
64

раздевалка
групповая комната
моечная комната

спальня
умывальная комната, туалеты

АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННАЯ ЧАСТЬ

12 25 26 40 53
13
15
16
17

кладовые

кладовая мягкого инвентаря
кладовая спецодежды

методический кабинет

гладильная комната
18
19
21
22
23

прачечная

процедурный кабинет
медицинский кабинет

кладовая рабочего КОРЗ

изолятор №1
24 изолятор №2
39
41

узел ГРЩ
канцелярия

52 кабинет заведующего

ПИЩЕБЛОК
42 43
44 45
46

вентиляционные камеры
раздевалки

кладовая сухих продуктов
47
48
49
50

кладовая овощей
морозильная камера

холодный цех
горячий цех

ЗАЛЫ
14 музыкальный зал
20
51

кладовая реквизита
спортивный зал

Государственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 33
комбинированного вида
Невского района Санкт-Петербурга
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